
UCHWAŁA  XXXI/230/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia  8 grudnia 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XVII/130/2007 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie
budżetu gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w planach dochodów, wydatków i rozchodów w budżecie  na  2008 r. w
sposób następujący:
zwiększyć plan dochodów
DZIAŁ – 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
rozdz. 92195 – Pozostała działalność

 - środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.
Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, Funduszu
Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną

- o kwotę                 - 1 097,99 zł
zwiększyć plan rozchodów
§ 963 – Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań z udziałem środków
            pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

- o kwotę                 - 1 097,99 zł

Dział - 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
 rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

zmniejszyć plan wydatków

- wydatki bieżące
   z tego:
      - pozostałe wydatki - o kwotę                 - 8 888,20 zł

zwiększyć plan wydatków

- wydatki bieżące
   z tego:
      - dotacje - o kwotę                 - 8 888,20 zł
        (dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych)



§ 2

Dokonać zmian w planach przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w sposób następujący:

DZIAŁ – 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA

rozdz. 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

zwiększyć plan przychodów
§ 1080  - Różne, w tym określone ustawowo przychody funduszy celowych

(sprzedaż makulatury)
- o kwotę                 - 174,00 zł

zwiększyć plan rozchodów
§ 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia

(zakup książek z przeznaczeniem na nagrody dla uczniów biorących
  udział w konkursach ekologicznych)

- o kwotę                 - 174,00 zł

§ 3

W § 1 Uchwały Nr XXX/222/2008 z dnia 6 listopada 2008 r. w dziale 801 Oświata i
wychowanie dotychczasowy zapis „rozdz. 80101 Gimnazja” otrzymuje brzmienie
„rozdz. 80110 Gimnazja”. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXX/222/2008 pozostają bez zmian.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Grzegorz Wałek


